
 

 

UCHWAŁA NR VIII/79/13 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 6 września 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

zasady przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 

pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady 

przyznawania dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645) w związku z art. 30 ust. 6 pkt 1-3, art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674; zm.: Dz. U. z 2006 r., Nr 170, 

poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, Dz. U. z 2007 r., Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, 

poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, Dz. U. z 2008 r., Nr 145, poz. 917, 

Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 2009 r., Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 145, 

poz. 917, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706, Dz. U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, Dz. U. 

z 2012 r. poz. 908, poz. 1544, Dz. U. z 2013 r. poz. 675 ) oraz rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 

za pracę w dniu wolnym od pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r., Nr 22, poz. 181, Dz. U. z 2006 r., Nr 43, 

poz. 293, Dz. U. z 2007 r., Nr 56, poz. 372, Dz. U. z 2008 r., Nr 42, poz. 257, Dz. U. z 2009 r., Nr 52, poz. 422, 

Dz. U. z 2009 r., Nr 222, poz. 1755, Dz. U. z 2010 r., Nr 131, poz. 885, Dz. U z 2011 r. Nr161, poz. 967, Dz. 

U. z 2012 r., poz. 790) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr VI/67/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 1 lipca 2011 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania nauczycielom dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania dodatku mieszkaniowego (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13.09.2011 roku, poz. 2131), wprowadza się 

następującą zmianę:  

1) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Dodatek funkcyjny przysługuje również osobom, którym powierzono 

obowiązki kierownicze w zastępstwie, w tym nauczycielom zastępującym dyrektora podczas jego 

nieobecności wyznaczonych w trybie art. 39 ust. 7 ustawy z dn. 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) jeżeli nieobecność dyrektora trwa powyżej 

14 dni roboczych na czas faktycznej nieobecności." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 listopada 2013 r.

Poz. 3045



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku  

Stanisław Paździor 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3045



 

Uzasadnienie  

Uchwała nr VI/67/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 1 lipca 2011 roku w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także 

wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania dodatku mieszkaniowego (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13.09.2011 roku, poz. 2131) nie przewidywała przyznania 

dodatku funkcyjnego nauczycielowi, któremu powierzono obowiązki kierownicze w zastępstwie w przypadku 

nieobecności dyrektora placówki oświatowej, w której organizacji nie przewidziano, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami, stanowiska wicedyrektora (dotyczy to małych jednostek). W związku powyższym podjęcie 

uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3045


		2013-11-07T11:41:12+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




